РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        15.05.2013г.                                                                                        N 36
                                                     п.Стычновский
О внесении изменений в постановление

Администрации Стычновского

сельского поселения от 04.03.2013г.

№ 19
В соответствии с решением Правительства Ростовской области
от 13.02.2013 № 3 «Об итогах социально-экономического развития Ростовской области за 2012 год и задачах на 2013 год» и в целях приведения правовых актов Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 04.03.2013 года № 19 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

3.1. Муниципальным  бюджетным учреждениям культуры Стычновского сельского поселения довести среднюю заработную плату:

работников учреждений культуры в 2013 году – до 56,1 процента,
в 2014 году – до 64,9 процента, в 2015 году – до 73,7 процента, в 2016 году –
до 82,4 процента, в 2017 году – до 91,2 процента, в 2018 году – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.»

2.  Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского
сельского поселения                                                          П.И.Наревский [image: image1.png]

PAGE
1